НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СЕЗОНА

РЕШЕНИЕ

	26.11.2015
	№
	31/141

с. Ныр

О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы
от 09.11.2007 № 21/117

1. В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение, Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

2. Внести в решение Ныровской сельской Думы от 09.11.2007 № 21/117 «О земельном налоге», которым утверждено Положение о земельном налоге (далее - Положение), следующие изменения:

2.1. В пункте 4.3 раздела 4 Положения слова «не позднее 1 октября года» заменить словами «не позднее 1 декабря года».
3. Настоящее решение опубликовать в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года.

Глава Ныровского

сельского поселения                                                                            Н.П. Дудина